
Pædagogisk assistent til Baltorpskolen afdeling
Rugvænget

Vil du være med til at skabe en BFO, hvor børnene glæder sig til at komme fordi der er leg,
fællesskab og nærværende voksne?
Vi søger en pædagogisk assistent som har lyst til at være tæt på børnenes hverdag og være med
til at skabe gode oplevelser før og efter skole.
Hos os bliver du en del af et kollegafællesskab med humor, hjælpsomhed og engagement og en
hverdag hvor du gør en forskel for børnene.
Dine vigtigste opgaver
Som pædagogisk assistent i BFO’en er du med til at skabe en tryg, aktiv og meningsfuld fritid for
børnene før og efter skole.
Du deltager i hverdagens aktiviteter, lege og fællesskaber og er med til at skabe en god stemning,
hvor børnene føler sig set, hørt og inviteret ind i fællesskabet.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Deltage i og igangsætte lege og aktiviteter med børnene●

Være en nærværende voksen i børnenes hverdag●

Understøtte børnenes trivsel og relationer●

Bidrage til et trygt og inkluderende miljø i BFO’en.●

På Baltorpskolen har vi særligt fokus på fællesskaberne, fordi vi tror på, at alle børn har ret til at
være en del af et meningsfuldt fællesskab.
I BFO’en arbejder vi med leg, aktiviteter og fællesskaber, hvor vi som voksne er aktive deltagere og
støtter børnene i at finde plads i fællesskabet.
Dine kompetencer
Vi søger en pædagogisk assistent som:

Er uddannet pædagogisk assistent ●

Har erfaring fra arbejde med børn●

Møder børnene med nysgerrighed, varme og tydelighed●

Har lyst til at være aktiv sammen med børnene i leg og aktiviteter●

Kan skabe gode relationer til og mellem børnene●

Bidrager positivt til samarbejdet og fællesskabet i personalegruppen.●

Det vigtigste for os er, at du har lyst til at være en engageret og nærværende voksen i børnenes
fritidsliv.
Det får du hos os 
Hos os møder du ca. 220 skønne børn både distriktsbørn og børn fra Tale- og Høreafdelingen samt
et engageret og humoristisk team på 23 medarbejdere, hvor der er en god blanding af erfaring, køn
og personligheder.
BFO Rugvænget står midt i en spændende udvikling. Vi er flyttet ind i helt nye lokaler, og du får
mulighed for at være med til at præge både hverdagen og de aktiviteter, der skaber gode
oplevelser for børnene.
Vi lægger vægt på:

Et godt kollegialt fællesskab●

Samarbejde og hjælpsomhed i hverdagen●

En arbejdsplads med humor og arbejdsglæde.●

Vi prioriterer en hverdag, hvor der er plads til både faglighed, humor og et godt kollegialt
fællesskab.
Hvem er vi
Baltorpskolens Fritidsordning (BFO) er en vigtig del af skolens samlede organisation, hvor vi skaber
gode fritidsmiljøer for børnene før og efter skoletid.
Stillingen er primært knyttet til BFO’ens åbningstid, og arbejdstiden ligger i tidsrummet 12.00–16.45
mandag til torsdag og 12.00–16.30 om fredagen.
Vi arbejder med udgangspunkt i Low Arousal, Vensomhed og BAL – Ballerups Analyse af
Læringsmiljøet, som tilsammen danner rammen for vores pædagogiske tilgang.
Vil du vide mere
Du er meget velkommen til at kigge forbi og tage en uformel snak, inden du søger. Vi viser gerne
rundt og fortæller om hverdagen hos os.
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Rune Nordgren Larsen på
telefon 2044 4821.
Du kan også læse mere om Baltorpskolen på vores hjemmeside https://baltorpskolen.dk/
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn 

https://job.ballerup.dk


Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026 eller hurtigst muligt.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 7. april 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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